2025 年 9 月 29 日

悠健クラブ会員 様

常磐興産株式会社

 スパリゾートハワイアンズ

乳児宿泊料金のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。また日頃より格別のご高配を

賜り厚く御礼を申し上げます。

 当社は 2025 年 12 月 1 日（月）より、3 歳未満の乳児宿泊者を有料化することとなりま

した。

それに伴いまして、宿泊予約は 2025 年 10 月 1 日（水）お申込み分より以下の内容にて

対応させていただきます。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．適用開始   2025 年 12 月 1 日(月)宿泊分より

2．変更内容   ＜現行＞  3 歳以下の乳児宿泊料無料

                 ↓

        ＜変更後＞ 1 泊あたり 2,200 円(税込)

３．その他   12 月 1 日(月)宿泊分より夕朝食時に乳幼児向けの離乳食を提供させて

いただきます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

 常磐興産株式会社 悠健クラブ事務局

 担当 ： 石川・根本

 TEL.0246-38-5935  FAX.0246-38-5931

以 上